АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской

области от 08.04.2025 № П-403  « Об

утверждении состава единой комиссии

Администрации муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской

области  для списания объектов

основных средств и материальных

ценностей»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

            Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 № П-403

« Об утверждении состава единой комиссии Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области для

списания объектов основных средств и материальных ценностей» следующие

изменения:

                 В приложении № 1:

    позицию:

Белов

Сергей Николаевич

-  начальник  отдела по строительству и ЖКХ

Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области

    заменить позицией:

Миллер

Екатерина Анатольевна

- заместитель Главы муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              С.А. Шапкин

	1
	2